

## Pachet fittinguri

I.D.: 65499635

---

Data publicarii	18.01.22	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.685,05 RON - 1.685,05 RON

---

Descriere: UM Cantitate Pret unitar RON Compresiune - Racord FI PN16 050x1 1/2 BUC 10,00 8,81 88,10 Compresiune - Racord FE PN16 050x1 1/2 BUC 10,00 7,98 79,80 Compresiune - Racord FI PN16 040x1 1/4 BUC 10,00 6,64 66,40 Compresiune - Racord FE PN16 040x1 1/4 BUC 10,00 6,08 60,80 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 050x1 1/2 BUC 10,00 12,40 124,00 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 050x1 1/2 BUC 10,00 10,23 102,30 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0180mm P4 BUC 5,00 69,75 348,75 EF - Mufa PE100 SDR11 0063mm P4 BUC 10,00 11,10 111,00 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 5,00 22,96 114,80 EF - Mufa PE100 SDR11 0025mm P4 BUC 10,00 6,65 66,50 EF - Mufa PE100 SDR11 0050mm P4 BUC 10,00 11,01 110,10 Compresiune - Cot 90 grade PN16 075mm BUC 5,00 35,26 176,30 Compresiune - Cot 90 grade PN16 050mm BUC 5,00 15,04 75,20 Fonta zincata - Niplu redus FE-FE PN16 3/4x1/2 BUC 10,00 4,40 44,00 Fonta zincata - Reductie FE-FI PN16 1 1/2x3/4 BUC 10,00 5,75 57,50 Fonta zincata - Teu egal FI PN16 1 BUC 10,00 5,95 59,50 total 1.685,05  
Termen de livrare 1-2 zile

---